R E Q U E R I M E N T O  Nº. 843
SESSÃO ORDINÁRIA DE 02/12/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a o bairro Recanto da Amizade não conta com rede de água e esgoto instaladas;

CONSIDERANDO que a falta desta melhoria dificulta a vida dos moradores, pois os mesmos se vêem obrigados a usar água de poços artesianos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente Divisional da SABESP, ARTUR ESTEVES BRONZATTO, solicitando que nos informe da possibilidade de viabilizar a instalação das redes de água e esgoto no Bairro Recanto da Amizade, proporcionando desta forma maior conforto aos moradores de referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 02 de dezembro de 2002.
Vereador Autor GERALDO VIEIRA

-PFL-